
UCHWAŁA NR XXI/151/2025 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „b” i „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z  późn. zm.) Rady Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/75/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025           
zmienionej uchwałą Nr X/83/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.01.2025 roku   
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.9.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 31.01.2025   
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.12.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 31.01.2025  
zmienionej uchwałą Nr XI/91/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.02.2025 roku   
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.17.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 27.02.2025  
zmienionej uchwałą Nr XII/95/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.03.2025 roku   
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.25.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 31.03.2025  
zmienionej uchwałą Nr XIII/99/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24.04.2025 roku   
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.33.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 30.04.2025  
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.35.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 13.05.2025  
zmienionej uchwałą Nr XIV/107/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29.05.2025 roku   
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.39.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 30.05.2025  
zmienionej uchwałą Nr XV/115/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18.06.2025 roku   
zmienionej uchwałą Nr XVI/117/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.06.2025 roku   
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.47.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 30.06.2025  
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.53.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 25.07.2025  
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.55.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 11.08.2025  
zmienionej uchwałą Nr XVII/126/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.08.2025 roku   
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.61.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 15.09.2025  
zmienionej uchwałą Nr XVIII/129/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.09.2025 roku  
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.63.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 30.09.2025  
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.65.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 10.10.2025  
zmienionej uchwałą Nr XX/143/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.10.2025 roku   
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.68.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 12.11.2025 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2025 rok dokonując zwiększenia o kwotę 161.089,60 zł do łącznej kwoty 
124.181.667,29 zł, z tego:  

1) dochody bieżące zwiększono o kwotę  161.089,60 zł do kwoty 96.541.276,44 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 27.640.390,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 dokonując zwiększenia o kwotę 161.089,60 zł do łącznej kwoty 
132.577.259,74 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące zwiększono o kwotę 161.089,60 zł do kwoty 97.813.341,17 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34.763.918,57 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8548631D-D0CD-4319-A5B0-694DEB9E6FB7. Podpisany Strona 1



2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 7 uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji, 
z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały (art. 214 pkt 1, art. 215 ufp). 

4. W § 13 uchwały budżetowej dokonuje się zmian w pkt 2:      
określa się wysokość rezerw celowych w kwocie 539.722,08 zł, w tym: 

b) rezerwę bieżącą na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych w kwocie 351.000,00 zł. 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian dochodów określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian wydatków określonych 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian dochodów i wydatków 
zleconych określonych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian dotacji określonych 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w „Wykazie zadań inwestycyjnych 
przyjętych do realizacji w 2025 roku” określonych w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian dochodów i wydatków 
w ramach środków z Funduszu Pomocy określonych w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8548631D-D0CD-4319-A5B0-694DEB9E6FB7. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/151/2025 
Rad Gminy Stare Miasto z dnia 27.11.2025 r. 

  
  W załączniku Nr 1 do Uchwały nr IX/75/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 roku,  

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, wprowadza się zmiany: 
 

 DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 8 823 157,67 18 147,00 8 841 304,67 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 883 320,07 18 147,00 1 901 467,07 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

220 673,00 18 147,00 238 820,00 

801   Oświata i wychowanie 4 286 393,42 43 176,00 4 329 569,42 

 80101  Szkoły podstawowe 317 220,00 2 922,00 320 142,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

1 520,00 2 922,00 4 442,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

264 590,00 7 254,00 271 844,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

264 400,00 7 254,00 271 654,00 

 80104  Przedszkola  1 861 080,40 -26 000,00 1 835 080,40 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

531 800,00 -26 000,00 505 800,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 148 575,00 59 000,00 1 207 575,00 

  0830 Wpływy z usług 595 500,00 59 000,00 654 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 270 888,01 11 122,50 1 282 010,51 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 387 080,50 11 122,50 398 203,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

25 486,50 1 522,50 27 009,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

355 594,00 9 600,00 365 194,00 

855   Rodzina 8 367 687,30 86 444,10 8 454 131,40 

 85504  Wspieranie rodziny 42 909,70 86 444,10 129 353,80 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

0,00 86 444,10 86 444,10 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

10 893 966,75 2 200,00 10 896 166,75 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

6 660 821,75 2 200,00 6 663 021,75 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

73 200,00 2 200,00 75 400,00 

Razem: 124 020 577,69 161 089,60 124 181 667,29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8548631D-D0CD-4319-A5B0-694DEB9E6FB7. Podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr  XXI/151/2025 
Rad Gminy Stare Miasto z dnia 27.11.2025 r. 

. 
 

    W załączniku Nr 2 do Uchwały nr IX/75/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 roku,  
    w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, wprowadza się zmiany: 

 
 WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 12 177 212,83 3 205,62 12 180 418,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

9 199 107,95 2 306,90 9 201 414,85 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 070 000,00 -3 697,95 1 066 302,05 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

140 187,26 6 004,85 146 192,11 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 144 923,12 898,72 1 145 821,84 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

21 787,20 898,72 22 685,92 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 904 179,19 20 000,00 1 924 179,19 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 498 449,19 20 000,00 1 518 449,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 500,00 10 000,00 112 500,00 

  4260 Zakup energii 55 000,00 10 000,00 65 000,00 

801   Oświata i wychowanie 52 583 361,20 38 117,38 52 621 478,58 

 80101  Szkoły podstawowe 27 756 418,56 -99 532,01 27 656 886,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 527 727,00 684,00 528 411,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 050,00 -500,00 45 550,00 

  4270 Zakup usług remontowych 38 526,00 -600,00 37 926,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 633 392,14 7 098,00 640 490,14 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

49 250,00 5 630,00 54 880,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11 100,00 -500,00 10 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 100 033,99 -11 904,01 1 088 129,98 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

6 050,00 -400,00 5 650,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

47 509,99 800,00 48 309,99 

  4810 Rezerwy 116 000,00 -100 000,00 16 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 749,90 160,00 9 909,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

472 000,00 114 882,00 586 882,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

271 215,00 130 872,00 402 087,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

303 195,00 -245 754,00 57 441,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 738 579,65 14 633,22 1 753 212,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 275 400,00 7 254,00 282 654,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

47 619,65 7 379,22 54 998,87 

 80104  Przedszkola  11 860 828,39 87 590,36 11 948 418,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8548631D-D0CD-4319-A5B0-694DEB9E6FB7. Podpisany Strona 2



 
 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

350 000,00 50 000,00 400 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 -1 500,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 625 237,00 -500,00 624 737,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

350 000,00 50 000,00 400 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

25 060,00 3 730,00 28 790,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

428 867,81 -20 139,64 408 728,17 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

59 597,76 5 000,00 64 597,76 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

12 212,42 1 000,00 13 212,42 

 80107  Świetlice szkolne 1 192 941,50 -300,00 1 192 641,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 -300,00 1 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 594 202,58 827,00 595 029,58 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 208,85 227,00 2 435,85 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6 146,00 500,00 6 646,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 247,73 100,00 1 347,73 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 127 173,34 38 498,16 4 165 671,50 

  4220 Zakup środków żywności 1 146 075,00 33 000,00 1 179 075,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

12 600,00 1 000,00 13 600,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

41 123,34 4 498,16 45 621,50 

 80195  Pozostała działalność 1 056 665,46 -3 599,35 1 053 066,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 800,00 -560,00 79 240,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

130 109,40 -3 039,35 127 070,05 

852   Pomoc społeczna 4 920 494,01 11 122,50 4 931 616,51 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 242 486,50 11 122,50 3 253 609,00 

  3110 Świadczenia społeczne 25 109,68 1 500,00 26 609,68 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 159 600,00 9 600,00 2 169 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 376,82 22,50 120 399,32 

855   Rodzina 9 052 928,72 86 444,10 9 139 372,82 

 85504  Wspieranie rodziny 412 551,12 86 444,10 498 995,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 300,00 73 419,00 380 719,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 199,20 11 403,00 67 602,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6 400,50 1 622,10 8 022,60 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

17 058 221,80 2 200,00 17 060 421,80 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

6 788 440,39 2 200,00 6 790 640,39 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 760,00 3 096,14 26 856,14 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8548631D-D0CD-4319-A5B0-694DEB9E6FB7. Podpisany Strona 3



 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 022,64 524,18 4 546,82 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

582,12 75,86 657,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 846,32 1 136,58 15 982,90 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -366,40 633,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 -2 312,80 2 587,20 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

356,40 46,44 402,84 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 3 551 900,00 0,00 3 551 900,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

10 000,00 -272,34 9 727,66 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

66 723,30 272,34 66 995,64 

Razem: 132 416 170,14 161 089,60 132 577 259,74 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8548631D-D0CD-4319-A5B0-694DEB9E6FB7. Podpisany Strona 4



 
 

 
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXI/151/2025 
Rad Gminy Stare Miasto z dnia 27.11.2025 r. 

 
W załączniku nr 3 do uchwały nr IX/75/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 roku,  
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, wprowadza się zmiany:     

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku. 
 

1. DOCHODY  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 30 775,50 1 522,50 32 298,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 25 486,50 1 522,50 27 009,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

25 486,50 1 522,50 27 009,00 

Razem: 9 665 978,96 1 522,50 9 667 501,46 

 
 
 
2. WYDATKI 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 30 775,50 1 522,50 32 298,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 25 486,50 1 522,50 27 009,00 

  3110 Świadczenia społeczne 25 109,68 1 500,00 26 609,68 

  4300 Zakup usług pozostałych 376,82 22,50 399,32 

Razem: 9 665 978,96 1 522,50 9 667 501,46 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8548631D-D0CD-4319-A5B0-694DEB9E6FB7. Podpisany Strona 5



 
 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXI/151/2025 
             Rad Gminy Stare Miasto z dnia 27.11.2025 r. 

 

W załączniku Nr 5 do Uchwały nr IX/75/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 
roku, w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, wprowadza się zmiany: 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU 
GMINY STARE MIASTO W 2025 ROKU 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ 
Kwota  dotacji w złotych Podmiot 

dotowany 
Cel 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 1 075 000,00 0,00 1 975 000,00     

600 TRNASPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 0 1 250 000,00     

  
60004 

  Lokalny transport 
zbiorowy 

0 0 1 250 000,00 

    
    2310 Dotacja celowa 

przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

    1 250 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Dofinansowanie 
transportu 
komunikacji 
publicznej - MZK 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 0 400 000,00     

  80104   Przedszkola 0 0 400 000,00     
    2310 Dotacja celowa 

przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

    400 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Pobyt dzieci z 
terenu Gminy Stare 
Miasto w 
przedszkolach 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

852 POMOC SPOŁECZNA 0 0 2 000,00     

  85295   Pozostała działalność 0 0 2 000,00 

    
    2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

    2 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Realizacja zadań z 
zakresu interwencji 
kryzysowej i 
przeciwdziałania 
przemocy 

900     GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

0 0 50 000,00     

  90026   Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką  

0 0 50 000,00     

    2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

    50 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Realizacja zadań w 
zakresie 
unieszkodliwienia 
wyrobów 
zawierających 
azbest 

921     KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
KULTURALNEGO 

1 075 000,00 0 273 000,00 

    
  92116   Biblioteki 1 075 000,00 0 273 000,00 

    
    2480 Dotacja podmiotowa dla 

Biblioteki                              
1 075 000,00     Biblioteka 

Publiczna 
Gminy Stare 
Miasto 

Działalność 
statutowa 

    2800  Dotacje celowe z budżetu 
dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

    273 000,00 Biblioteka 
Publiczna 
Gminy Stare 
Miasto 

Działalność 
kulturalna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8548631D-D0CD-4319-A5B0-694DEB9E6FB7. Podpisany Strona 6



 
 

Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych 

0 0 1 391 043,00 
    

O10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 0 37 000,00     
  O1008   Melioracje wodne 0   37 000,00 

    
    2830 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

    37 000,00 Gminna Spółka 
Wodna 

Konserwacja rowów 
melioracyjnych 

754 
    

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

0 0 149 100,00 

    
  75412   Ochotnicze straże 

pożarne 
0 0 112 500,00 

    
    2820 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

    50 000,00 Stowarzyszenie Działania z zakresu 
porządku 
publicznego i 
ochrony 
przeciwpożarowej 

    2820 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

    10 000,00 OSP Krągola 
OSP Rumin 

Zakup ubrań 
specjalnych dla 
jednostki 

    2820 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

    52 500,00 OSP Lisiec 
Wielki            
OSP Rumin 

Działania w zakresie 
ocieplenia i 
dostosowania 
pomiesczeń do 
utrzymania gotowości 
bojowej 

  75495   Pozostała działalność 0 0 36 600,00     
    2820 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom   

    36 600,00 Stowarzyszenie Działania z zakresu 
realizacji zadań w 
sferze 
bezpieczeństwa 
publicznego 

851 OCHRONA ZDROWIA 0 0 30 000,00 
    

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0 0 30 000,00 

    
    2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0 0 30 000,00 Organizacja 
pożytku 
publicznego 

Współorganizowanie 
wypoczynku letniego 
dzieci i młodzieży 

852 POMOC SPOŁECZNA 0 0 15 000,00     
  85295   Pozostała działalność 0 0 15 000,00 

    
    2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

    15 000,00 Organizacja 
pożytku 
publicznego 

*Organizacja 
pomocy 
żywnościowej 
*Działalność na 
rzecz osób w wieku 
emerytalnym 
*Ochrona i promocja 
zdrowia wśród dzieci 
i seniorów 

855     RODZINA 0 0 141 600,00     
  85516   System opieki nad 

dziećmi w wieku do 
lat 3 

0 0 141 600,00 

    
    2830 Dotacja celowa z budżetu 

na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0 0 141 600,00 Jednostki 
prowadzące 
opiekę nad 
dziećmi do 3 lat 

Dofinansowanie 
pobytu dzieci w 
żłobkach z terenu 
gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8548631D-D0CD-4319-A5B0-694DEB9E6FB7. Podpisany Strona 7



 
 

921     KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
KULTURALNEGO 

0 0 818 343,00 

    
  92120   Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
0 0 813 343,00 

    
    6570 Dotacja celowa 

przekazana z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

    813 343,00 Kościół w 
Starym Mieście 
i w Liścu 
Wielkim 

Dofinansowanie 
ochrony i remontów 
obiektów 
zabytkowych 

  92195   Pozostała działalność 0 0 5 000,00     
    2820 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

    5 000,00 Stowarzyszenia Dofinansowanie 
zachowania tradycji i 
dziedzictwa 
kulturowego 

926     Kultura fizyczna 0 0 200 000,00     
  92605   Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
0 0 200 000,00 

    
    2820 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

    200 000,00 Kluby sportowe Dofinansowanie 
zadań w zakresie 
upowszechniania 
kultury fizycznej i 
sportu 

    OGÓŁEM DOTACJE 1 075 000,00 0 3 366 043,00 x x 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8548631D-D0CD-4319-A5B0-694DEB9E6FB7. Podpisany Strona 8



 
 

 
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXI/151/2025 
Rad Gminy Stare Miasto z dnia 27.11.2025 r. 
 

  W załączniku Nr 8 do Uchwały nr IX/75/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 roku,  
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, wprowadza się zmiany: 

 
 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 604 110,00 0,00 2 604 110,00

 80101  Szkoły podstawowe 1 046 410,00 0,00 1 046 410,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 000,00 114 882,00 586 882,00

   
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
wraz z Salą sportową w Starym Mieście 

0,00 114 882,00 114 882,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 215,00 130 872,00 402 087,00

   
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
wraz z Salą sportową w Starym Mieście 

271 215,00 130 872,00 402 087,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 195,00 - 245 754,00 57 441,00

   
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
wraz z Salą sportową w Starym Mieście 

303 195,00 - 245 754,00 57 441,00

Razem 34 763 918,57 0,00 34 763 918,57

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8548631D-D0CD-4319-A5B0-694DEB9E6FB7. Podpisany Strona 9



 
 

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXI/151/2025 
Rad Gminy Stare Miasto z dnia 27.11.2025 r. 

 
 

W załączniku nr 10 do uchwały Nr IX/75/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 roku   
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, wprowadza się zmiany w pkt. 2: 

 
 

2. DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2025 W 
RAMACH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf 
Jednostka 

odpowiedzialna 
lub 

koordynująca 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750       Administracja publiczna 377,60 0,00 377,60 

  75095     Pozostała działalność 377,60 0,00 377,60 

    2100 Gmina Stare 
Miasto 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy –  
PESEL UKR 

377,60   377,60 

758       Różne rozliczenia 220 673,00 18 147,00 238 820,00 

  75814     Różne rozliczenia finansowe 220 673,00 18 147,00 238 820,00 

    2100 Gmina Stare 
Miasto 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
DODATKOWE ZADANIA 
OŚWIATOWE 

220 673,00 18 147,00 238 820,00 

801       Oświata i wychowanie 661,45 0,00 661,45 

  80195     Pozostała działalność 661,45 0,00 661,45 

    2100 Gmina Stare 
Miasto 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
PODRĘCZNIKI 

661,45   661,45 

Razem 221 712,05 18 147,00 239 859,05 

PRZYCHODY 

905 Gmina Stare 
Miasto 

Niewykorzystane środki z 
Funduszu Pomocy  na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
DODATKOWE ZADANIA 
OŚWIATOWE 

24 045,31   24 045,31 

      OGÓŁEM DOCHODY + PRZYCHODY 245 757,36 18 147,00 263 904,36 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf 
Jednostka 

odpowiedzialna 
lub 

koordynująca 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750       Administracja publiczna 16 104,72 0,00 16 104,72 

  75085     
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

986,00 0,00 986,00 

    4350 
Urząd 
Gminy 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

986,00   986,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8548631D-D0CD-4319-A5B0-694DEB9E6FB7. Podpisany Strona 10



 
 

  75095     Pozostała działalność  15 118,72 0,00 15 118,72 

    4350 Urząd Gminy 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

14 741,12   14 741,12 

    4350 Urząd Gminy 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - PESEL UKR 

377,60   377,60 

801       Oświata i wychowanie 229 652,64 18 147,00 247 799,64 

  80101     Szkoły podstawowe 109 918,43 6 590,00 116 508,43 

    4350 
SP Stare 

Miasto, SP 
Żychlin, 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

49 250,00 5 630,00 54 880,00 

    4750 

SP Stare 
Miasto, SP 
Żychlin, SP 

Żdżary 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

47 509,99 800,00 48 309,99 

    4850 
SP Stare 

Miasto, SP 
Żychlin, 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 749,90 160,00 9 909,90 

    4860 
SP Stare 
Miasto 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 408,54   3 408,54 

  80104     Przedszkole 96 870,18 9 730,00 106 600,18 

    4350 
Przedszkole 
Stare Miasto,                  
SP Żychlin,                

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

25 060,00 3 730,00 28 790,00 

    4740 Przedszkole 
Stare Miasto 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

59 597,76 5 000,00 64 597,76 

    4850 Przedszkole 
Stare Miasto 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

12 212,42 1 000,00 13 212,42 

  80113     Dowożenie uczniów do szkół 9 602,58 827,00 10 429,58 

    4350 Urząd Gminy 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 208,85 227,00 2 435,85 

    4840 Urząd Gminy 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 146,00 500,00 6 646,00 

    4850 Urząd Gminy 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1247,73 100,00 1 347,73 

  80148     
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

12 600,00 1 000,00 13 600,00 

    4350  PS Stare 
Miasto 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

12 600,00 1 000,00 13 600,00 

  80195     Pozostała działalność 661,45 0,00 661,45 

    4350 Urząd Gminy 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6,54   6,54 

    4860 
SP Stare 

Miasto, SP 
Żychlin, 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

654,91   654,91 

  Razem 245 757,36 18 147,00 263 904,36 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8548631D-D0CD-4319-A5B0-694DEB9E6FB7. Podpisany Strona 11



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXI/151/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.11.2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2025. 

DOCHODY 

75814 „Różne rozliczenia” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu wpływu 
środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe o kwotę 18.147,00 zł. 

w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu 
wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych o kwotę 2.922,00 zł. 

w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” dokonano zwiększenia 
w planie dochodów bieżących z tytułu wpływów z opłat za korzystanie z wyżywienia dzieci przedszkolnych 
w SP Żdżary o kwotę  7.254,00 zł. 

w rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” dokonano zwiększenia w planie dochodów 
bieżących z tytułu wpływów z opłat za korzystanie z wyżywienia dzieci szkolnych i przedszkolnych w SP 
Lisiec Wielki o kwotę 59.000,00 zł, a zmniejszono dochody w rozdziale 80104 „Przedszkola” o kwotę 
26.000,00 zł. 

w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu dotacji celowych na podstawie zawiadomień Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.497.2025.2 
i nr FB-I.3111.502.2025.2, z przeznaczeniem na realizację zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej o kwotę 9.600,00 zł oraz na realizację zadania, o którym 
mowa w art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej kwotę 1.522,50 zł. 

w rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu 
otrzymania dofinasowania ze środków Funduszu Pracy w ramach rządowego programu wspierania rodziny 
„Asystent Rodziny w 2025 r.” o kwotę 86.444,10 zł. 

w rozdziale 90005 „Ochrona powietrza” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu 
wpływu środków z WFOŚiGW w Poznaniu w ramach realizacji Programu Czyste Powietrze – rozliczenie za 
III kw. 2025 r. za wnioski i zaświadczenia, o kwotę 2.200,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 161.089,60 zł. 

WYDATKI 

w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na odpis na 
ZFŚS o kwotę 6.004,85 zł, a zmniejszono na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.697,95 zł. 

w rozdziale 75085 „Wspólna obsługa j.s.t.” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
odpis na ZFŚS o kwotę 898,72 zł. 

w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami, zwiększono wydatki na zakup materiałów o kwotę 10.000,00 zł, a zmniejszono na 
zakup energii, w celu zachowania ciągłości bieżącej działalności jednostek OSP z terenu gminy.  

w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
zakup materiałów i usług pozostałych o kwotę 7.782,00 zł, a zmniejszono wydatki na zakup pomocy 
dydaktycznych, usług remontowych, podróże służbowe, szkolenia oraz na odpis na ZFŚS o łączną kwotę 
13.904,01 zł. Dokonano przeniesienia w planie wydatków majątkowych pomiędzy paragrafami dot. 
realizacji zadania inwestycyjnego pn. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej wraz z Salą 
sportową w Starym Mieście. Ponadto zwiększono wydatki w ramach środków z Funduszu Pomocy na 
dodatkowe zadania oświatowe o kwotę 6.590,00 zł. 

w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne…” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
zakup usług związanych z wyżywieniem dzieci w SP Żdżary oraz na odpis na ZFŚS o łączną kwotę 
14.633,22 zł. 

w rozdziale 80104 „Przedszkola” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na dotację 
celową dla Miasta Konina na dzieci uczęszczające do niepublicznych przedszkoli oraz na zwrot kosztów 
utrzymania dzieci w publicznych przedszkolach na terenie Konina i w sąsiednich gminach o kwotę 
100.000,00 zł, a zmniejszono wydatki  zakup pomocy dydaktycznych, usług pozostałych oraz na odpis na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8548631D-D0CD-4319-A5B0-694DEB9E6FB7. Podpisany Strona 1



ZFŚS o kwotę 22.139,64 zł. Ponadto zwiększono wydatki w ramach środków z Funduszu Pomocy na 
dodatkowe zadania oświatowe o kwotę 9.730,00 zł. 

w rozdziale 80107 „Świetlice szkolne” dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących na zakup 
usług pozostałych o kwotę 300,00 zł. 

w rozdziale 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących na dowozy w ramach środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe o kwotę 
827,00 zł. 

80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
zakup środków żywności w SP Lisiec Wielki oraz na odpis na ZFŚS o łączną kwotę 37.498,16 zł. Ponadto 
zwiększono wydatki w ramach środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe o kwotę 
1.000,00 zł. 

w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących na 
zakup usług pozostałych oraz na odpis na ZFŚS nauczycieli emerytów o łączną kwotę 3.599,35 zł. 

w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
GOPS w Starym Mieście w ramach otrzymanych dotacji celowych na realizację zadania wynikającego 
z art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  tj. na wypłatę dodatku w wysokości 
400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 
pracę socjalną w środowisku w roku 2025 o kwotę 9.600,00 zł oraz na  realizację zadania, o którym mowa 
w art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej o kwotę 1.522,50 zł. 

w rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących GOPS 
w Starym Mieście na wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi od wynagrodzeń w ramach realizacji 
rządowego programu wspierania rodziny „Asystent Rodziny w 2025 r.” o kwotę 86.444,10 zł. 

w rozdziale 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” dokonano zwiększenia w planie 
wydatków bieżących na zakup materiałów w ramach realizacji Programu Czyste Powietrze o kwotę 
2.200,00 zł. Ponadto dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy paragrafami 
w ramach porozumienia z WFOŚiGW w Poznaniu dotyczącego realizacji zadań związanych z Programem 
Czyste Powietrze – prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego. 

w rozdziale 90017 „Zakładu gospodarki komunalnej” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
bieżących pomiędzy paragrafami, zwiększono wydatki na odpis na ZFŚS o kwotę 272,34 zł, a zmniejszono 
na wpłaty na PFRON. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 161.089,60 zł. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ewelina Andrzejak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8548631D-D0CD-4319-A5B0-694DEB9E6FB7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/151/2025 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


